
一般社団法人四日市青年会議所 ２０１８年度メールマガジン 

賀詞交歓会 

２０１８年１月８日（祝・月）１７：００～ 

 四日市都ホテル 4階 伊勢の間 

  

 所信表明を行う第６４代理事長 里中祐介 君 

 

   三重県知事 鈴木英敬 様よりご挨拶を頂きました 

 

   



  

四日市市長 森 智広 様 よりご挨拶を頂きました 

 

 

四日市ＪＣシニアクラブを代表して 

四日市ＪＣシニアクラブ会長 伊藤勘作 先輩よりご挨拶を頂きました 

 
  



四日市ＪＣシニアクラブ 永田正巳 先輩より乾杯のご挨拶を頂きました 

 

第６４代理事長 里中 祐介 君のもと、 

現役メンバー及び四日市ＪＣシニアクラブの皆様と 

肩を組み「明日のために」を斉唱しました 

 

  

  



  

最後に四日市青年会議所メンバーによる集合写真を撮影させて頂きました 

 

 

２０１８年度スローガン 

  

夢を描き、理想を掲げ、  

現在(いま)を一生懸命に生きよう。 

  

四日市ＪＣシニアクラブ会員の皆様へ 

  

本年度も多くの四日市ＪＣシニアクラブ会員の皆様にご参加賜りまして 

誠にありがとうございました。 

第６４代理事長 里中祐介 君のもと２０１８年度メンバーが一つになり 

２０１８年度スローガンのもと、運動を展開して参ります。 

今後とも一般社団法人四日市青年会議所開催事業にご支援・ご協力 

どうぞ宜しくお願い致します 

また、本年度は、活動の真髄ともいえる例会において、 



入会候補者の方のオブザーブ参加が可能となっております。 

つきましては、例会のご案内をメールにて送付させて頂きますので 

お知り合いの入会候補者の方々へお声掛けを頂ければ幸いです。 

  

メールマガジン発行責任者 事務局 

ホームページも２０１８年度版に更新いたしました。 

是非ご覧下さい。 

  

http://www.yokkaichi-jc.or.jp/ 

 

http://www.yokkaichi-jc.or.jp/

